
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 58216502

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.696,77 RON - 11.696,77 RON

Descriere: COAMA PRESATA TERACOTA 105 BUC X 17,8908 LEI = 1878,53 LEI VENTIL ROLL RC COROTOP 7 BUC X 73,1933 = 512,35 CONSOLA METALICA PARAZAPADA RC COROTOP 60 BUC X 3,7815 = 226,89 TIGLA TANGO PLUS BAZA TERACOTA 2150 BUC X 4 = 8600,00 COAMA RAMIFICATIE PRESATA 3 AXE TONDACH 2 BUC X 151,2605 = 302,52 ELEMENT FIXARE COAMA PRESATA ANTRACIT 97 BUC X 1,6807 = 163,03 ELEMENT FIXARE COAMA PRESATA TONDAC MARO 8 BUC X 1,6807 = 13,45
